Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá 66.075-900 Belém – PA, Fone: (91) 3201.7499, E-mail: secretariappglufpa@ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO  DO EDITAL PROEX INTERNACIONALIZAÇÃO PPGL Nº 06

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, após análise da documentação dos inscritos no

edital 06/2023, torna público o resultado final  para concessão de apoio a propostas que tenham por objetivo

a integração com pesquisadores estrangeiros.

Docente Contemplada:  Profa.Dra. Izabela Guimarães Guerra Leal